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Moss Kommunale Eiendomsselskap KF 
(MKEiendom)  
 
Informasjon om selskapet 
Moss Kommunale Eiendomsselskap KF (MKEiendom) 
Selskapsform: Kommunalt foretak  
Org. nummer: 981 548 183 
Stiftelsesdato: 08.09.1999 
Kontaktperson: Bengt Olimb 
Adresse: Værftsgate 7, 1511 Moss 
Telefon:  48 18 77 77 
E-post:  post@mkeiendom.no  
Nettadresse: www.moss.kommune.no 

Eiere 
MK Eiendom er en del av Moss kommune som rettssubjekt. 

Eierstrategi 
Hensikten med opprettelsen av de kommunale foretakene er å profesjonalisere deler av kommunens 

aktiviteter som egner seg for direkte politisk styring. 

Selskapets formål 
MKEiendom skal stå for eierskap samt forvaltning, drift, vedlikehold og utvikling av kommunale eiendommer i et 
langsiktig perspektiv. Unntatt er eiendom som direkte er knyttet til teknisk infrastruktur/anlegg (vei, vann, 
avløpsnett), parker, friområder og eiendommer som disponeres av Moss Havn KF, samt andre eiendommer som 
blir bestemt unntatt av kommunestyret. 
 
Videre skal MKEiendom forestå byggherreoppgaver på vegne av Moss kommune. 

Eierorgan: 
Styret er valgt av kommunestyret og rapporterer til dette organ om ikke myndighet er delegert til formannskapet. 
 

Styret: Antall medlemmer (varamedlemmer) og styreleders navn  
Styret har 6 medlemmer og 6 varamedlemmer hvorav et medlem med personlig varamedlem velges av og blant 
de ansatte i foretaket. Eiervalgte styremedlemmer velges for 2 år. 
Styreleder: Hans Jørn Bjelland Rønningen Nestleder: Bjørn Refling 
Styremedlemmer: Randi Aud Braathe, Unn Bøhm Tveito, Bjørn Ove Hattevig, Øivind Frantsen 
Varamedlemmer: Gunnel Edfelt, Toril Brekke, Trond Magne Kristoffersen, Liv Ingeborg Leirstein, Jørn Roald Wille 
Ansattrepresentant: Øivind Frantsen. Vara: Marit Øye 

Rapportering til kommunen 
Foretaket utarbeider nødvendige strategidokumenter, virksomhetsplaner med langtids- og årsbudsjett med 
utgangspunkt i kommunens overordnede rammebetingelser. 
 
På bakgrunn av fastlagte mål for foretaket avgir styret rapport til kommunestyretstyret om oppnådde resultater på 
samme tidspunkt som kommunens øvrige virksomheter. 
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